CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

REQUERIMENTO N.° /2023

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A)
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na

forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,
Asik

etEQUER se digne enviar Oficio de REFORÇO a" SECRETARIA DAS CIDADES

DO ESTADO DO CEARA COM CÓPIA A SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS

PÚBLICAS — SOP, SOLICITANDO 0 ROÇO DO MATO DA RODOVIA CE-293

QUE LIGA OS MUNICÍPIOS DE MISSÃO VELHA E BARBALHA, DA MESMA

FORMA, 0 ROÇO DO MATO AO LONGO DA RODOVIA ASFALTICA QUE LIGA

A SEDE DO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA AO DISTRITO DE JAMACARU."

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará — Plenário

Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 23 de março de 2023.

EDUAR ON PAULO

VEREADOR

Palácio José Correia Lima — Rua Padre Cicero, s/n, Centro
Fone/Fax: (88) 3542-1116 — CEP: 63200-000